[image: CH]Чăваш Республикин
Шупашкар район
администрацийě

ЙЫШĂНУ

	26.05.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]556

Кӳкеҫ поселокě

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О присуждении премии главы
 администрации Чебоксарского
 района

В соответствии с Положением о присуждении премии главы администрации Чебоксарского района для обучающихся образовательных учреждений Чебоксарского района, утвержденным постановлением администрации Чебоксарского района от 25 декабря 2018 года №1410, на основании решения конкурсной комиссии по определению кандидатур среди обучающихся образовательных  учреждений  Чебоксарского района, утвержденного приказом отдела  образования  и  молодежной  политики  администрации  Чебоксарского района  от  25  мая  2020  года  № 166,  администрация   Чебоксарского  района
п о с т а н о в л я е т:
1.Присудить в 2020 году премию главы администрации Чебоксарского района обучающимся образовательных учреждений Чебоксарского района согласно приложению.
2.Отделу образования и молодежной политики администрации Чебоксарского района  обеспечить выплату премии главы администрации Чебоксарского района обучающимся образовательных учреждений Чебоксарского района, прошедшим конкурсный отбор.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Чебоксарского района».
4. Настоящее постановление вступает в  силу с момента его  подписания.

	Глава администрации
	                                   Н.Е.Хорасев

                                     Приложение
    к постановлению администрации
                                                    Чебоксарского района
                                                                     от___________2020 года №____

Список
обучающихся  образовательных учреждений Чебоксарского района, которым присуждена премия главы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики в 2020 году

1. Алексеев Арсений Эдуардович, учащийся 8 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугесьский лицей» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников  по  астрономии  в  2019-2020 учебном году (2000 руб.).
2. Борзаева Анастасия Андреевна, учащаяся 8 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Синьял-Покровская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по чувашскому языку и литературе в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           3. Васильев Михаил Андреевич, учащийся 9 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тренькасинская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по русскому языку и  географии  в 2019-2020 учебном году (4000 руб.).
          4. Васильева Екатерина Юрьевна, учащаяся 8 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугесьская средняя общеобразовательная школа №1» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по технологии  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           5. Вурманчева Ксения Михайловна, учащаяся 7 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Янгильдинская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по русскому языку  в  2019-2020  учебном  году  (2000 руб.).
6. Геннадиев Дмитрий Олегович, учащийся 8 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тренькасинская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по географии  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           7.    Герасимова Анастасия Сергеевна, учащийся 10 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугесьская средняя общеобразовательная школа №1» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по ОБЖ в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           8.  Гималиева Азалия Айратовна, учащаяся 10 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тренькасинская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, призер межрегиональной олимпиады школьников по чувашскому языку и литературе  в 2019-2020 учебном году (4000 руб.).
           9.  Горбунова Светлана Михайловна, учащаяся 9 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большекатрасьская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по чувашскому языку и литературе  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           10. Егоров Даниил Владимирович, учащийся 9 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугесьский лицей» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по ОБЖ  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           11. Евдокимова Радмила Эдуардовна, учащаяся 9 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Вурман-Сюктерская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, призер  регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по  литературе  в  2019-2020 учебном году (4000 руб.).
           12. Ермолаев  Максим Эдуардович, учащийся 8 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Атлашевская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, призер межрегиональной олимпиады школьников по культуре родного края в 2019-2020 учебном году (4000 руб.).
           13. Зорина Валерия Алексеевна,  учащаяся 8 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Атлашевская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  культуре родного края  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           14.  Иванов Валериан Валентинович, учащийся 10 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Атлашевская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по чувашскому языку и литературе  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           15. Иванов Даниил Иванович, учащийся 8 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чиршкасинская основная общеобразовательная школа имени Л.В.Пучкова» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по ОБЖ  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
          16. Иванов Денис Иванович, учащийся 9 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чиршкасинская основная общеобразовательная школа имени Л.В.Пучкова» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  технологии  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
          17. Кормилицин Кирилл Александрович, учащийся 10 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугесьский лицей» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  физической культуре  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           18.  Леонтьев  Эдуард Сергеевич, учащийся 10 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Вурман-Сюктерская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  географии в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
            19.  Магазеева Дарья Александровна, учащаяся 10 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Янышская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, призер  регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию, победитель межрегиональной олимпиады школьников по чувашскому языку и литературе  в 2019-2020 учебном году (9000 руб.).
           20.  Максимова Дарья Александровна, учащаяся 7 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Атлашевская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  чувашскому языку и литературе  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           21. Маслова Анна Васильевна, учащаяся 11 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугесьский лицей» Чебоксарского района Чувашской Республики, призер межрегиональной олимпиады школьников по чувашскому языку и литературе  в 2019-2020 учебном году (4000 руб.).
           22.  Матвеева  Екатерина Сергеевна, учащаяся 7 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугесьский лицей» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  астрономии  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           23.   Максимова Ксения Александровна,  учащаяся 7 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Атлашевская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  культуре родного края  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           24. Михайлова Валентина Владиславовна,  учащаяся 9 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Атлашевская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  чувашскому языку и литературе  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           25.  Михайлова Виктория Юрьевна,  учащаяся 9 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугесьский лицей» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  английскому языку  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
          26.  Мясников Никита Валерьевич,  учащийся 8 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ишлейская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  чувашскому языку  и литературе в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           27.  Нестеров Денис Владимирович,  учащийся 8 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тренькасинская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  физической культуре  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           28.  Николаев Яков Андреевич,  учащийся 10 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугеьский лицей» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  астрономии  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           29. Овчинникова Валентина Валерьевна,  учащаяся 11 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Абашевская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  чувашскому языку и литературе  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           30.  Орлов Кирилл Сергеевич,  учащийся 11 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ишлейская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  физике и астрономии  в 2019-2020 учебном году (4000 руб.).
          31.  Осипов Николай  Сергеевич,  учащийся 7 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугесьская средняя общеобразовательная школа №1» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  технологии  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
          32.  Павлов Александр Анатольевич, учащийся 9 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тренькасинская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  физике  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
         33.  Прокопьева Сабина Сергеевна, учащаяся 11 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ишлейская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  русскому языку  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
          34.  Пушкова Алина Витальевна, учащаяся 11 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Янышская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  физической культуре  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
          35.  Реймова Мария  Андрияновна, учащаяся 11 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугесьский лицей» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  английскому языку  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
          36. Сазонова Дарья Николаевна, учащаяся 7 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ишлейская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  английскому языку  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
         37.  Степанова Валерия Олеговна, учащаяся 7 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугесьский лицей» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  технологии  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
         38. Тишакова Софья Алексеевна, учащаяся 9 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Толиковская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады  школьников по  русскому языку   в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
          39.  Хоммадова Ольга Давлетовна, учащаяся 9 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большекатрасьская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  культуре родного края  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           40.  Шигильдеев Николай Васильевич, учащийся 11 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугесьская средняя общеобразовательная школа №1» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по географии  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           41. Шипатова Ксения Евгеньевна, учащаяся 8 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугесьский лицей» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  физической культуре  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           42. Щербакова Олеся Андреевна, учащаяся 9 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тренькасинская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  чувашскому языку и литературе, призер межрегиональной олимпиады  школьников  по чувашскому  языку  и литературе  в  2019-2020 учебном  году (6000 руб.).
           43.  Федоров Антон Константинович, учащийся 8 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугесьский лицей» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по  физике и английскому языку  в 2019-2020 учебном году (4000 руб.).
           44.  Федимирова  Анастасия  Павловна, учащаяся 11 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Вурман-Сюктерская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, призер  регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву, в 2019-2020 учебном году (4000 руб.).
           45. Яковлев Андрей Андрианович, учащийся 11 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Атлашевская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по чувашскому языку и литературе  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).
           46. Ярославцева Дарья Дмитриевна, учащаяся 7 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Янгильдинская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики, победитель муниципального этапа  олимпиады школьников по чувашскому языку и литературе  в 2019-2020 учебном году (2000 руб.).

image1.png